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Lahden kaupunkikuvaneuvottelukunta 

Kaupunkikuvaneuvottelukunta on Lahden rakennus- ja ympäristölupalautakunnan 

asettama neuvova asiantuntijaryhmä, ja sen tehtävänä on ohjata julkiseen 

kaupunkikuvaan liittyvien hankkeiden suunnittelua ja rakentamista antamalla 

lausuntoja hankkeiden sopivuudesta kaupunkikuvaan ja kaupunkitilan kokonaisuuteen 

sekä tehdä esityksiä kaupunkikuvan kehittämiseksi. Kaupunkikuvaneuvottelukunnan 

lausunnot ja esitykset on otettava huomioon päätöksiä tehtäessä.  

Kaupunkikuvaneuvottelukunnan toimikautena on valtuustokausi ja se on aloittanut 

työnsä asettamisen jälkeen. Kaupunkikuvaneuvottelukunta kokoontuu noin kuukauden 

välein. 

Kaupunkikuvaneuvottelukunta on 11 jäseninen ja siihen on nimetty jäsenet ja heille 

varajäsenet rakennus- ja ympäristövalvonnasta (3 jäsentä), kaupunkisuunnittelusta (4), 

Lahden kaupunginmuseosta (1), Hämeen SAFA:sta (1), rakennus- ja 

ympäristölupalautakunnasta (1) ja kaupunkiympäristölautakunnasta (1). 

Kaupunkikuvaneuvottelukunnan puheenjohtajana toimii rakennus- ja 

ympäristövalvonnan johtaja ja sihteerinä kaupunkikuva-arkkitehti rakennus- ja 

ympäristövalvonnasta.  

Kaupunkikuvaneuvottelukunnan jäseniä ovat 2025–2029 

Mika Kemppainen (pj), rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 

Juliana Kemppi, rakennustarkastaja, rakennus- ja ympäristövalvonta 

Armi Patrikainen (siht.), kaupunkikuva-arkkitehti, rakennus- ja ympäristövalvonta 

Johanna Palomäki, kaupunginarkkitehti, kaupunkisuunnittelu 

Markus Lehmuskoski, asemakaava-arkkitehti, kaupunkisuunnittelu 

Kirsi Kujala, kaupunginpuutarhuri, kaupunkisuunnittelu 

Maria Silvast, maisema-arkkitehti, kaupunkisuunnittelu 

Roosa Norrlin, rakennustutkija, Lahden museot 

Matias Pusa, rakennus- ja ympäristölupalautakunta  

Toni Putula, kaupunkiympäristölautakunta 

Raine Vihelmaa, arkkitehti, Hämeen arkkitehdit – SAFA 
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Kaupunkikuvaryhmä 

Kaupunkikuvaryhmä on rakennusvalvonnan, kaupunkisuunnittelun ja 

kaupunginmuseon edustajista koostuva virkamiesryhmä, joka kokoontuu viikoittain eli 

torstai-iltapäivisin. Ryhmässä arvioidaan erilaisiin rakennushankkeisiin tai 

kaupunkiympäristöön liittyviä kaupunkikuvallisia kysymyksiä sekä rakentamisen lupa-

asioita, joilla on kaupunkikuvallista merkitystä sekä esimerkiksi suojelurakennuksiin/-

alueisiin liittyviä muutoskysymyksiä. Kaupunkikuvaryhmä voi arvioida myös 

kaupunkisuunnitteluun, asemakaavaan tai katusuunnitteluun liittyviä kysymyksiä. Myös 

eri alojen suunnittelijat voivat tulla esittelemään hankettaan ryhmälle. Ryhmän tehtävä 

on antaa suullinen tai pyynnöstä kirjallinen mielipide hankkeiden kaupunkikuvallisesta 

laadusta, muun muassa lupa-arkkitehtien työn tueksi lupapäätöstä tehtäessä. 

Yksittäisiä omakotitalohankkeita ei yleensä käsitellä tässä ryhmässä, ellei kyse ole 

kulttuurihistoriallisesti arvokkaasta tai suojellusta rakennuksesta tai alueesta, eikä 

myöskään tavanomaisia varastohalli- tai teollisuusrakennuksia, ellei niihin kohdistu 

sijainnin vuoksi erityisiä kaupunkikuvallisia vaatimuksia. 

Yhteyshenkilö 

Kaupunkikuva-arkkitehti Armi Patrikainen, p. 050 398 5114, etunimi.sukunimi@lahti.fi 


